
M1
B3

B2
M2c

M2b

M2a

26

30 32

34

36

1

1

3

9

6

6/
1

4
4/

1

22/1222/1122/10

22/9

15

19

18

2
6

5

13/2

Czernyring

Czernyring

Sp
ey

er
er

 S
tra

ße

6617

6617/19

6617/10

6617/8

6632

6633/1

6661

6633

6636

6638

66376617/2

6617/3

6631 6631/1

6628/7
6628/4

6628/12

6628/3

66
30

6663

Whs

Btrg

Btrg

Btrg

Ust

Btrg

Ust

Lagg

Hotel

Sc
hu

Gast

Gast

Btrg

Btrg

Tgar

Ghs

Sc
hu

Tgar

Whs

Btrg

Lagg

Lagg

Wkst

Bt
rg

Gar

Gar
Btrg

Bt
rg

Bt
rg

Btrg

Btrg

Ghs

Wkst

Btrg

Ghs

Gh
s

Lagg

Ust

Btrg

Ghs Ghs

Gh
s

Gh
s

Whs

Tk
st

Btrg

Mast

Bauteil 
B 

Bauteil A2 

Bauteil 
C 

Bauteil 
B

Bauteil A1 

Bauteil 
A 

0+350

0+400

0+450

0+500

Trogwand
Geländer

na
ch

ric
ht

lic
h:

   
FW

-Z
uf

ah
rt

na
ch

ric
ht

lic
h:

   
St

üt
zw

an
d

3,2
5

3,2
5

1,7
3

3,0
0

40

2,0
0

Anliefer- / Ladezone
Fahrräder Lastenrad

PkwPkw Anliefer- / Ladezone
Tiefgarage

Tiefgarage

4,8
0

2,5
0

6,5
0

75
3,5

0

3,25
3,00

3,25

16
,25

3,0
0

2,5
0

6,5
0

75
3,5

0

2,0
0

3,00 2,50 6,50 4,00 3,00
19,00

1,50

3,00

3,0
0

3,0
0

4,0
0

3,5
0

5,0
0

3,5
0

75
3,5

0

M1

B3

18

2
5

6617

6617/3

Btrg

Btrg

Btrg

0+350

0+400

Fahrräder Lastenrad
PkwPkw2,0

0

3,0
0

3,0
0

4,0
0

3,5
0

5,0
0

3,5
0

75
3,5

0

Müller Ingenieurplan GmbH
76137 Karlsruhe  Ettlinger Str. 27
Tel. 0721 / 91380-0  Fax 0721 / 91380-30

Legende :
Pr

oj
ek

t:
20

10
-0

05
-1

4 
Ba

hn
st

ad
t H

ei
de

lb
er

g

Heidelberg
Stadt Heidelberg
Amt für Verkehrsmanagement

Gehweg

Fahrbahn, Asphalt

Radweg

Kleine Bahnrandstraße
zwischen Max-Planck-Ring und Czernyring

Maßnahmenübersicht  (Blatt 1) Datum: 06.08.2021

Grünfläche

Planungsgebiet

Pflasterinsel

Radfurt

Rad-/Gehweg

Pl
an

: 1
69

9

M
ax-Planck-R

ing

M
ax-Planck-R

ing

 Übersichtsplan   M. 1:1500 

 Ausschnitt   M. 1:600 

 Entwicklung Baufeld B3 und M1 
 und Vorplanung Straße in 
 stetigen Abgleich miteinander 

 Entwicklung Baufeld B3 und M1 
 und Vorplanung Straße in 
 stetigen Abgleich miteinander 

Anlage 01 zur Drucksache 0226/2021/BV




